CD PROJEKT S.A.

CD PROJEKT S.A.

ISIN:  PLOPTTCO00011

WKN:

Prehled

04.07.2024 21:41:12

Cena

32,74 EUR

Zména (2] 0,24% (0,08)
Zakladni udaje
ISIN PLOPTTCO00011
Symbol CDR
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 3.214 EUR
Benchmark POLAND WIG 20
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 32,91 EUR
Max 33,33 EUR
Min 32,74 EUR
Zavérecna cena (predchozi 32,66 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 32,88428
objemem EUR
Objem (kusy) 131
Obchodovany objem 4.307,84
Pocet obchodt 5
Posledni zobchodovany 72

pocet
Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

04.07.2024
03.07.2024
02.07.2024
01.07.2024
28.06.2024

rrrrr

Nadpis Stahnout
Akciové trhy - denni zprava &
Akciové trhy - denni zprava &
Akciové trhy - denni zprava &
Akciové trhy - denni zprava &y
Akciové trhy - denni zprava &
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=PLOPTTC00011-2024-07-05.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DPLOPTTC00011
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=PLOPTTC00011&ID_NOTATION=220815150
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=PLOPTTC00011&ID_NOTATION=220815150
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395845
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f1cdca88e65dddcb2d9704927ad847c9588feee1abb3c0af4587453622a8cc23&idfile=60641&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60641%2F2024-07-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=21eba022c977cdc2f&time=1720241698&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395630
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=13bfcda1dce2ce036937608439ab1da1a552c367009a60eb0582d1367eda5c87&idfile=60630&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60630%2F2024-07-03%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=72ca65387feff8822&time=1720241698&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395431
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ee9fb2e006c44a79cb04de9b1a9e9c935068f92e43c4fde6cc796831fcd1277d&idfile=60619&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60619%2F2024-07-02%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c139cfe73f4d1e9fc&time=1720241698&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=395186
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=80c07a3a5a569d0341bb6a0be4fd217d2b379c3923a5e112ea5a7f176b65eec0&idfile=60613&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60613%2F2024-07-01%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=d0d829ce2fb4ed7c1&time=1720241698&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394910
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d3490d593dc58f6c0aa0761ac300ad1823a7a4148dbdd24deac7439358890eba&idfile=60599&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60599%2F2024-06-28%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=f9d57dd8b214391cb&time=1720241698&tool=RSC

CD PROJEKT S.A.

Detaily

04.07.2024 21:41:12

Cena
32,74 EUR

Zména

Zakladni udaje

0,24% (0,08)

ISIN PLOPTTCO00011
Symbol CDR
Burza Munich
Ména EUR
Sektor Technology
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace (mil.) 3.214 EUR
Benchmark POLAND WIG 20
Trzni data
Nakup (¢astka) -
Prodej (€astka) -
Oteviraci cena 32,91 EUR
Max 33,33 EUR
Min 32,74 EUR
Zavérecna cena (predchozi 32,66 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 32,88428
objemem EUR
Objem (kusy) 131
Obchodovany objem 4.307,84
Pocet obchodu 5
Posledni zobchodovany 72
pocet
Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +28,59% -6,16% -21,33%
Vykonn. (abs.) +7,28 -2,15  -8,88
Beta 0,73 0,77 0,75
Volatilita 42,53 42,99 44,07
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy
Burza [

Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Duesseldorf

Berlin

Datum

04.07.2024
04.07.2024
04.07.2024

04.07.2024
31.05.2024
04.07.2024
04.07.2024

15:30
21:41
16:50

21:54
16:06
19:31
08:16

Cena

32,69 EUR
32,74 EUR
99,00 PLN

32,81 EUR
33,00 USD
32,70 EUR
32,91 EUR

2024

32,28 EUR (181
31,56 EUR (376
28,72 EUR (313
28,61 EUR (277
34,31 EUR (22.05.2024
22,29 EUR (19.01.2024
37,56 EUR (31.07.2023
22,29 EUR (19.01.2024

—_— = = — — = T ~—

Obchodovany Pocet

objem (mil.) obchodu
0,00 13

0,00 5

0,00 1

0,01 4

0,03 2

0,00 7

0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=220815150
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=73451164
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31285081
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31285081
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220815162
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=159731823
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281554967
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=220815154

CD PROJEKT S.A.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti Profil spole¢nosti
CD Projekt SA is a holding company, which engages in the development of video games. It
CD PROJEKT RED operates through the CD PROJEKT RED and GOG.com segments. The CD PROJEKT RED
B segment focuses on videogame development. The GOG.com segment distributes global

digital videogame. Its other activities include motion picture distribution and investment
services. The company was founded by Marcin Piotr Iwinski in 1994 and is headquartered in
Warsaw, Poland.

Kontakty

CD PROJEKT SA

. o Clenoveé predstavenstva Predstavenstvo spole¢nosti
ul. Jagiellonska 74, Building E - 03-301
Warschau Adam Kicinski  Chairman of Managing Marcin Piotr Iwinski Chairman of
Telefon:+48-22-519-69-00 Board Supervisory Board
Fax-+ Marcin Iwinski ~ Chairman of Managing Jan Lukasz Member of
= ; Board Wejchert Supervisory Board
=i ] e ISRl Adam Member of Executive Katarzyna Member of
Badowski Committee Weronika Szwarc Supervisory Board
PDF ke stazeni Jeremiah Cohn Member of Executive Maciej Nielubowicz Member of
Report spole&nosti: CD PROJEKT S.A. & SRS USRI SEETE
Maciej Member of Executive Michal Bien Member of
Nielubowicz Committee Supervisory Board
Michal Member of Executive
Nowakowski Committee
Pawel Member of Executive
Zawodny Committee
Piotr Member of Executive
Karwowski Committee
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mailto:kontakt@cdprojekt.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=PLOPTTC00011-2024-07-05.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DPLOPTTC00011
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